
 

 
92 

 

 
 

Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št.  16/2014 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OBČINA SREDIŠČE OB DRAVI 
 
 

URADNO GLASILO 
 

 

Številka: 16/ 2014 
LETNIK VI 
  
 
 
 
 
 
 
 
SREDIŠČE OB DRAVI; 3. 12. 2014 
 
 
 
 
 
 

Izdajatelj Uradnega glasila: Občina Središče ob Dravi, 
Trg talcev 4, 2277 Središče ob Dravi, ISSN 1855-7767 

 
 



 

 
93 

 

VSEBINA: 
50. Spremembe Statuta občine Središče ob Dravi 
51. Spremembe Poslovnika Občinskega sveta občine Središče ob Dravi 
52. Sklep 
53. Sklep 
54. Sklep o  imenovanju članov Odbora za gospodarstvo, gospodarsko infrastrukturo in turizem  
55. Sklep o  imenovanju članov Odbora za premoženje, finance in proračun  
56.  Sklep o imenovanju članov Nadzornega odbora  
57. Sklep o  imenovanju članov Statutarno pravne komisije   
58. Sklep o imenovanju članov Odbora za požarno varnost 
59. Sklep o  imenovanju članov Odbora za družbene dejavnosti   
60. Sklep o  imenovanju predstavnika javnosti v senatu za reševanje pritožb zoper policiste 
61. Sklep o višini ekonomske cene programov Vrtca Navihanček Središče ob Dravi 
 
 
 
Na podlagi 29. In 64. člena Zakona o lokalni 
samoupravi ( Uradni list RS. št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10 in 
40/12 – ZUJF ) je Občinski svet občine 
Središče ob Dravi na svoji 3. Redni seji dne 
1.12.2014, sprejel 
 
 

SPREMEMBE  
STATUTA  

OBČINE SREDIŠČE OB DRAVI  
 
 

1. člen  

V Statutu Občine Središče ob Dravi (Uradni 
vestnik občine Ormož št. 8/2007, 9/2007) se 
24. člen spremeni tako, da se glasi:  

Stalna delovna telesa občinskega sveta so: 

- Odbor za gospodarstvo, gospodarsko 
infrastrukturo in turizem 

- Odbor za okolje, prostor, kmetijstvo in 
gozdarstvo 

- Odbor za premoženje, finance in 
proračun 

- Odbor za družbene dejavnosti 
- Statutarno pravna komisije 
- Komisija za odlikovanja in priznanja 

 
 

2. člen 
 

Te spremembe Statuta Občine Središče ob 
Dravi začnejo veljati z dnem sprejema. 

Sprememba Statuta se objavi v Uradnem 
glasilu občine Središče ob Dravi. 

 
Številka: 007-11/2014                                                                   
Središče ob Dravi, dne  01.12.2014         
ŢUPAN OBČINE SREDIŠČE OB DRAVI 
Jurij BORKO l.r. 
   

 
Na podlagi 29. In 64. člena Zakona o lokalni 
samoupravi ( Uradni list RS. št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10 in 
40/12 – ZUJF ) in 15. člena Statuta občine 
Središče ob Dravi ( Uradni vestnik občine 
Ormož št. 8/07 in 9/07 )  je Občinski svet 
občine Središče ob Dravi na svoji 3. redni seji 
dne 1.12.2014, sprejel 
 
 

SPREMEMBE  
POSLOVNIKA OBČINSKEGA SVETA  

OBČINE SREDIŠČE OB DRAVI  
 
 

1. člen  

V Poslovniku občinskega sveta  Občine 
Središče ob Dravi (Uradni vestnik občine 
Ormož št. 9/2007 ) se spremenijo členi 23,  61,  
63 in 69, ki se glasijo 

23. člen 

V 23. členu Poslovnika se številka 10 dni v 1. 
odstavku  nadomesti s številko 7 dni. 

61. člen 

Stalna delovna telesa, ustanovljena s statutom 
občine, so naslednji odbori in komisije: 

- Odbor za gospodarstvo, gospodarsko 
infrastrukturo in turizem 

- Odbor za okolje, prostor, kmetijstvo in 
gozdarstvo 

- Odbor za premoženje, finance in 
proračun 

- Odbor za družbene dejavnosti 
- Statutarno pravna komisije 
- Komisija za odlikovanja in priznanja 

 
63. člen. 
 
( 1 ) Odbor za okolje, prostor, kmetijstvo in 
gozdarstvo ima pet članov. 



 

 
94 

 

(2) Odbor obravnava vse predloge aktov in 
drugih odločitev iz pristojnosti občine na 
področju okolja, prostora,  kmetijstva in 
gozdarstva, ki so svetu predlagani v sprejem, 
oblikuje o njih svoje mnenje in svetu poda 
stališče s predlogom odločitve. Odbor 
obravnava področja , ki zajemajo področja 
varstva okolja, komunalne službe, javne ceste 
in poti, stavbna zemljišča, prostorski plan in 
urejanje prostora.  
(3) Odbor je dolžan opraviti obravnavo 
najkasneje tri dni pred dnem, za katerega je 
sklicana redna seja sveta, ter svoje mnenje, 
stališče in predlog pisno predložiti županu, 
predsedujočemu in predlagatelju. 
Mnenje o dopolnilih k predlaganim splošnim 
aktom mora odbor predložiti najkasneje do 
začetka obravnave predloga splošnega akta. 
(4) Odbor za okolje, prostor, kmetijstvo in 
gozdarstvo  lahko predlaga svetu v sprejem 
odloke in druge akte iz svoje pristojnosti 
 
 
69. člen 
Občina Središče ob Dravi ima vaške odbore: 

-  vaški odbor Središče, ki šteje 5 članov 
- Vaški odbor Obrež, ki šteje 3 člane 
- Vaški odbor Grabe  ki šteje 3 člane 
- Vaški odbor Šalovci ki šteje 3 člane 
- Vaški odbor Godeninci, ki šteje 3 člane 

 
  

2. člen 
 

Izbriše se 65. člen Poslovnika Občinska sveta 
občine Središče ob Dravi. 

Preostali členi Poslovnika se preoštevilčijo. 

3. člen 

Te spremembe Poslovnika Občinskega sveta 
občine Središče ob Dravi začnejo veljati z 
dnem. sprejema. 

Spremembe se objavijo v Uradnem glasilu 
občine Središče ob Dravi. 

 
Številka: 007-12/2014                                                                  
Središče ob Dravi, dne  01.12.2014         
ŢUPAN OBČINE SREDIŠČE OB DRAVI 
Jurij BORKO l.r. 
   
 
 
Na podlagi  15. člena Statuta občine Središče 
ob Dravi ( Uradni vestnik občine Ormož št. 
8/07 ) je Občinski svet Občine Središče ob 
Dravi na svoji  3. redni  seji dne 1.12.2014 
sprejel naslednji  
 

SKLEP 
 

1. člen 
 

Občinski svet Občine Središče ob Dravi 
sprejme Spremembe Statuta Občine Središče 
ob Dravi po skrajšanem postopku v 
predloženem besedilu.  
 
 

2. člen 
 
Ta sklep velja  takoj in  se objavi v Uradnem 
glasilu Občine Središče ob Dravi. 
 

 
Številka: 03230-8/2014-  1                                                              
Središče ob Dravi, dne  01.12.2014          
ŢUPAN OBČINE SREDIŠČE OB DRAVI 
Jurij BORKO l.r. 
 
 
 
Na podlagi  15. člena Statuta občine Središče 
ob Dravi ( Uradni vestnik občine Ormož št. 
8/07 ) je Občinski svet Občine Središče ob 
Dravi na svoji  3. redni  seji dne 1.12.2014 
sprejel naslednji  
 
 

SKLEP 
 

1. člen 
Občinski svet Občine Središče ob Dravi 
sprejme Spremembe Poslovnika Občinskega 
sveta  Občine Središče ob Dravi po 
skrajšanem postopku v predloženem besedilu.  

 
2. člen 

 
Ta sklep velja  takoj in  se objavi v Uradnem 
glasilu Občine Središče ob Dravi. 
 
 
Številka: 03230-8/2014-  2                                                              
Središče ob Dravi, dne  01.12.2014 
ŢUPAN OBČINE SREDIŠČE OB DRAVI 
Jurij BORKO l.r. 
   
 
 
 
 
 
Na podlagi, 25. člena Statuta Občine Središče 
ob Dravi  (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 
8/2007)  je Občinski svet Občine Središče ob 
Dravi  na svoji    3.   redni   seji, dne 1.12.2014   
sprejel naslednji 



 

 
95 

 

SKLEP 
O imenovanju članov Odbora za 

gospodarstvo, gospodarsko infrastrukturo 
in turizem  

 
 

1. člen 
 

Za člane Odbora za gospodarstvo, 
gospodarsko infrastrukturo in turizem se 
imenujejo: 
 
KLAVDIJA KREČ, Kolodvorska cesta 13, 2277 
Središče ob Dravi 
ALEŠ DOGŠA, Ljutomerska cesta 2, 2277 
Središče ob Dravi 
ROBERT JAKL, Poštna ulica 12, 2277 
Središče ob Dravi 
DAMIJAN VESENJAK, Obrež 139, 2277 
Središče ob Dravi 
VIKTOR SAMEC, Obrež  29, 2277 Središče ob 
Dravi 
 

2. člen 
 
Za predsednika odbora imenujejo izmed sebe 
člani odbora 
 

3. člen. 
 

Sklep začne veljati z dnem sprejema in se 
objavi v Uradnem glasilu  občine Središče ob 
Dravi. 
 
 
Številka: 03230-8/2014-  3                                                              
Središče ob Dravi, dne  01.12.2014  
ŢUPAN OBČINE SREDIŠČE OB DRAVI 
Jurij BORKO l.r. 
   
 
 
 
Na podlagi, 25. člena Statuta Občine Središče 
ob Dravi  (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 
8/2007)  je Občinski svet Občine Središče ob 
Dravi  na svoji 3. redni   seji, dne 1.12.2014  
sprejel naslednji  
 
 
 

SKLEP 
O imenovanju članov Odbora za 
premoţenje, finance in proračun  

 
 

1. člen. 
 

Za člane Odbora za premoženje, finance in 
proračun se imenujejo: 

VIKTOR SAMEC, Obrež 29, 2277 Središče ob 
Dravi 
ROMAN MEDIK, Dravska ulica 6, 2277 
Središče ob Dravi  
STANKA HORVAT, Trate 11, 2277 Središče 
ob Dravi 
FRANC CIMERMAN, Obrež 3, 2277 Središče 
ob Dravi 
ZVONKO KERŠ, Godeninci 34, 2277 Središče 
ob Dravi 
 

2. člen 
 
Predsednika odbora imenujejo izmed sebe 
člani odbora. 
 

3. člen 
 

Sklep začne veljati z dnem sprejema in se 
objavi v Uradnem glasilu  občine Središče ob 
Dravi. 
 
 
Številka: 03230-8/2014 -4                                                              
Središče ob Dravi, dne  01.12.2014          
ŢUPAN OBČINE SREDIŠČE OB DRAVI 
Jurij BORKO l.r. 
   
 
 
 
   
Na podlagi, 25. člena Statuta Občine Središče 
ob Dravi  (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 
8/2007)  je Občinski svet Občine Središče ob 
Dravi  na svoji 3. redni   seji, dne 1.12.2014  
sprejel naslednji  
 
 
 

SKLEP 
O imenovanju članov Nadzornega odbora  

 
 

1. člen 
 

Za člane Nadzornega odbora  se imenujejo: 
MAJA CVERLIN, Slovenska cesta 62, 2277 
Središče ob Dravi 
VIKTORIJA LUKMAN, Obrež 144, 2277 
Središče ob Dravi 
BOŠTJAN KRANJČEC, Godeninci 46, 2277 
Središče ob Dravi 
 

2. člen 
 
Za predsednika odbora se imenuje  BOŠTJAN 
KRANJČEC. 
 

3. člen 



 

 
96 

 

 
Sklep začne veljati z dnem sprejema in se 
objavi v Uradnem glasilu  občine Središče ob 
Dravi. 
 
 
Številka: 03230-8/2014  -  5                                                              
Središče ob Dravi, dne  01.12.2014         
ŢUPAN OBČINE SREDIŠČE OB DRAVI 
Jurij BORKO l.r. 
 
 
 
 
Na podlagi, 25. člena Statuta Občine Središče 
ob Dravi  (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 
8/2007)  je Občinski svet Občine Središče ob 
Dravi  na svoji  3. redni   seji, dne 1.12.2014  
sprejel naslednji  
 
 
 

SKLEP 
O imenovanju članov Statutarno pravne 

komisije   
 
 

1. člen 
 

Za člane Statutarno pravne komisije     se 
imenujejo: 
FRANC MUNDA, Obrež 100, 2277 Središče 
ob Dravi 
ROMAN MEDIK, Dravska ulica 6, 2277 
Središče ob Dravi 
OTMAR MEDIK, Partizanska cesta 7, 2277 
Središče ob Dravi 

 
2. člen 

 
Za predsednika komisije  se imenuje  ROMAN 
MEDIK. 
 

3. člen 
 

Sklep začne veljati z dnem sprejema in se 
objavi v Uradnem glasilu  občine Središče ob 
Dravi. 
 
Številka: 03230-8/2014 -  6                                                              
Središče ob Dravi, dne  01.12.2014  
ŢUPAN OBČINE SREDIŠČE OB DRAVI 
Jurij BORKO l.r. 
   
 
 
Na podlagi, 25. člena Statuta Občine Središče 
ob Dravi  (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 
8/2007)  je Občinski svet Občine Središče ob 

Dravi  na svoji 3. redni   seji, dne  1.12.2014 
sprejel naslednji  
 
 

SKLEP 
O imenovanju članov Odbora za poţarno 

varnost 
 
 

1. člen 
 

Za člane Odbora za požarno varnost  se 
imenujejo: 
RADOVAN ALEKSIČ, Obrež 68, 2277 
Središče ob Dravi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
DAMJAN MUNDA,  Slovenska cesta 23, 2277 
Središče ob Dravi 
VIKTOR SAMEC, Obrež 29, 2277 Središče ob 
Dravi 
 

2. člen 
 
Predsednika odbora izmed sebe imenujejo 
člani odbora 
 

3. člen 
 

Sklep začne veljati z dnem sprejema in se 
objavi v Uradnem glasilu  občine Središče ob 
Dravi. 
 
 
Številka: 03230-8/2014 - 7                                                              
Središče ob Dravi, dne  01.12.2014  
ŢUPAN OBČINE SREDIŠČE OB DRAVI 
Jurij BORKO l.r. 
   
 
 
 
Na podlagi, 25. člena Statuta Občine Središče 
ob Dravi  (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 
8/2007)  je Občinski svet Občine Središče ob 
Dravi  na svoji  3. redni   seji, dne  1.12.2014 
sprejel naslednji  
 
 

SKLEP 
O imenovanju članov Odbora za druţbene 

dejavnosti   
 
 

1. člen 
 

Za člane Odbora za družbene dejavnosti    se 
imenujejo: 
HELENA SRNEC, Slovenska cesta 44, 2277 
Središče ob Dravi 
KRISTINA PAJEK, Trate 6, 2277 Središče ob 
Dravi 



 

 
97 

 

BERNARDKA KUHARIČ, Obrež 26, 2277 
Središče ob Dravi 
BOJANA PAJTLER, Godeninci 42, 2277 
Središče ob Dravi 
STANKA HORVAT, Trate 11, 2277 Središče 
ob Dravi 
 

2. člen 
 
Predsednika izmed sebe izvolijo člani odbora 
 

3. člen 
 

Sklep začne veljati z dnem sprejema in se 
objavi v Uradnem glasilu  občine Središče ob 
Dravi. 
 
 
Številka: 03230-8/2014 - 8                                                              
Središče ob Dravi, dne  01.12.2014         
ŢUPAN OBČINE SREDIŠČE OB DRAVI 
Jurij BORKO l.r. 
 
   
 
Na podlagi, 25. člena Statuta Občine Središče 
ob Dravi  (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 
8/2007)  je Občinski svet Občine Središče ob 
Dravi  na svoji 3.  redni   seji, dne 1.12.2014   
sprejel naslednji  
 
 
 

SKLEP 
O imenovanju nadomestnih članov 

Uredniškega odbora Sredica 
 

1. člen 
 

Za nadomestne člane  Uredniškega odbora 
Sredica   se imenujejo: 
HELENA SRNEC, Slovenska cesta 46, 2277 
Središče ob Dravi 
URŠKA PANIČ, Slovenska cesta 69, 2277 
Središče ob Dravi 
JANA ČAVNIČAR, Obrež 84, 2277 Središče 
ob Dravi 
STANKO ZEBEC, Šalovci 15, 2277 Središče 
ob Dravi 
 

2. člen 
 
Za glavno urednico se imenuje Helena Srnec. 
 
 

3. člen. 
 

Sklep začne veljati z dnem sprejema in se 
objavi v Uradnem glasilu  občine Središče ob 
Dravi. 

Številka: 03230-8/2014 - 9                                                             
Središče ob Dravi, dne  01.12.2014         
ŢUPAN OBČINE SREDIŠČE OB DRAVI 
Jurij BORKO l.r. 
   
 
 
Na  podlagi 26. člena Pravilnika o reševanju 
pritožbUr.l. RS, št. 1/04, 117/05 in 111/06 ),  
15. člena Statuta Občine Središče ob Dravi  
(Uradni vestnik Občine Ormož, št. 8/2007)  je 
Občinski svet Občine Središče ob Dravi  na 
svoji  3.   redni   seji, dne  1.12.2014  sprejel 
naslednji  
 

SKLEP 
O imenovanju predstavnika javnosti v 

senatu za reševanje pritoţb zoper policiste 
 
 

1. člen. 
 

Občinski svet občine Središče ob Dravi  
predlaga da se za predstavnika v senatu za 
reševanje pritožb zoper policiste imenuje 
Kolarič Janko, Slovenska cesta 19,  2277 
Središče ob Dravi. 
 

2. člen. 
 
 
Z dnem sprejema tega sklepa preneha veljati 
sklep št. 03230-8/2011-9, ki ga je sprejel 
Občinski svet občine Središče ob Dravi  dne 
15.12.2011. 
 

3.  člen 
 
Ta sklep velja takoj. 
 
Številka: 03230-8/2014 -  10                                                              
Središče ob Dravi, dne  01.12.2014 
ŢUPAN OBČINE SREDIŠČE OB DRAVI 
Jurij BORKO l.r. 
 
   
 
 
Na osnovi 30.  in 31. člena Zakona o vrtcih ( 
Ur.l. RS, št. 100/2005-UPB2 Spremembe po 
zadnjem UPB Ur.l. RS, št. 25/2008, 98/2009-
ZIUZGK, 36/2010, 62/2010-ZUPJS, 94/2010-
ZIU, 40/2012-ZUJF ) 3. člena Pravilnika o 
plačilih staršev za programe v vrtcih (Uradni 
list RS, št. 129/2006, Spremembe: Ur.l. RS 
78/2008, 119/08 in 102/2009 ter Ur.l. RS   
62/2010-ZUPJS), Pravilnika o metodologiji za 
oblikovanje cen programov v vrtcih, ki izvajajo 
javno službo (Uradni list RS, št. 97/03, 120/05 ) 
ter na   podlagi  15. člena Statuta občine 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=20041&stevilka=21
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=2005100&stevilka=4349
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200825&stevilka=911
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200998&stevilka=4285
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201036&stevilka=1737
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201062&stevilka=3387
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201094&stevilka=4935
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201240&stevilka=1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201062&stevilka=3387


 

 
98 

 

Središče ob Dravi ( Uradni vestnik občine 
Ormož št. 8/07 ) je občinski svet na svoji 3. 
redni seji dne 1.12.2014  sprejel naslednji  
 

S K L E P 
O višini ekonomske cene programov Vrtca 

Navihanček Središče ob Dravi 
 

1. člen 
Cene dnevnega programa v Vrtcu Navihanček 
Središče ob Dravi znašajo mesečno po otroku 
od 01.01.2015 dalje 
1. starostno obdobje ( otroci stari 1,2 do 3 
let ) 397,52 € 
 
2. starostno obdobje ( otroci stari 4,5 do 6 
let ) 314,26 € 
 
3. Kombinirani oddelek 1 in 2 starostno 
obdobje ( otroci stari 3 in 3 leta ) 341,67 € 
 

2. člen 
Dnevni stroški živil za otroke, upoštevani v 
cenah programov znašajo 1,20 € na dan. Za 
čas, ko je otrok odsoten, se cena programa 
zniža za stroške neporabljenih živil za vsak 
dan odsotnosti v sorazmernem deležu s 
plačilom, določenim z odločbo o višini plačila 
za program vrtca. Dobljena razlika je podlaga 
za izračun plačila razlike med ceno programa 
vrtca in plačilom staršev, ki ga krije občina 
zavezanka. Pri izračunavanju odsotnosti se 
upošteva odsotnost najmanj tri dni v mesecu 

 
3. člen 

Z dnem sprejetja tega sklepa, preneha veljati 
sklepi št. 03230-7/2012-19 z dne 20.12.2012 
 

4. člen 
Ta sklep velja takoj  in se objavi v Uradnem 
glasilu občine Središče ob Dravi in se 
uporablja od 01.01.2015 dalje. 
 

Številka: 03230-8/2014-11 
Središče ob Dravi, dne: 1.12.2014 
ŢUPAN OBČINE SREDIŠČE OB DRAVI 
Jurij BORKO l.r 

      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Za izdajanje in tiskanje je odgovorna tajnica 
Občine Središče ob Dravi: Jelka Zidarič 

Trstenjak

 
 
 
 
 
  

 


